tim ubi indicium nec falsum est, eiusmodi pleraque omnia, quae magis animi de lectoris iudicio nunquam securi significatione dent, quam quae ad maiorem loci intelligentiam magnum momentum afferant, cum fere optimum quodque iam marginem occuparit. Quibus emendationum rationibus, quae vel Thucydidis vel scholiastae coniunctae sunt, quia hic commode nobis carere posse videbare, eas missas fecimus *eqs.* (sig. qviii<sup>v</sup>).

*Preface* (ed. of Geneva, 1588). [Inc.]: (sig. qvi<sup>v</sup>) Deinde novam laboriosae meae diligentiae materiam proponens non solum *Annotationes* in Thucydidem et adjuncta illi scholia (in primum quidem certe ac secundum librum) scripsi, sed etiam *Proparasceuen* ad illorum scholiorum lectionem dedi, ut quibus aditus ad ea propter scholiarum quarundam formularum ignorationem non patebat, eum patefacerem. Ideo autem ulterius annotationes meae progressae non sunt, quod eas dum scribebam, litteras tam ex Gallia quam ex Germania eodem fere tempore acceperim, quibus de nonnullis in Thucydidem pariter et in eius scholiastem emendationibus, et quidem etiam de quibusdam ad huius scholia accessionibus spes fiebat. Iustam enim mihi visus sum habere differendae reliquae meae scriptio[n]is rationem, praesertim cum, utcumque se res haberet, alias annotationes in quibus de difficultorum locorum interpretatione ageretur, simulque libelli Dionysii Halicarnassei *de Thucydidis idiomatibus* expositionem pariter et locupletationem postea dare cogitarem. Ac te ne hoc quidem celabo, additum in litteris gallicis fuisse uno eodemque vetusto volumine non Thucydidem solum sed Herodotum quoque contineri, quae altera spes de acceleranda eius statim post Thucydideam editione mutare sententiam coegit.

*Commentary.* In Thucydidis diverse aut mendose scriptos locos Henrici Stephani annotationes. Eiusdem in scholia graeca Thucydidi adjuncta aliae annotationes, quae partim ea emendant, partim eorum mentem aperiunt, partim etiam in ea censuram agunt. Quae in ipsum Thucydidem scriptae sunt annotationes ab iis, quae in scholia, sunt separatae in ea parte, quae ad prooemium pertinet, at quae scriptae sunt in ea, quae prooemium sequuntur, uno eodemque loco sunt positae. [Inc.]: (p. 13; sig. iii.j<sup>r</sup>; the commentary, *argumenta*, etc. all have separate paginations at the end of the volume) Pag. 1 ver. 1, cuius

initium, *Θουκυδίδου Ὄλόρου* (1.1.1). In sequentibus libris τοῦ Ὄλόρου, sic tamen ut hic articulus iungatur cum alio qui subauditur genitivo . . . / . . . [Expl.]: (p. 73; sig. ooo.j<sup>r</sup>) *'Ικανή* (2.102.6). Cum hic particula v habere locum non videatur, suspicor, sicut supra ex ἀν ἐπείσθημεν faciendum esse ἀνεπείσθημεν ostendi, et quidem vetero libro assentiente. Ita enim hic ex ἀν κεχωσθαι fieri a nobis debere ἀνακεχωσθαι. Fato tamen non, ut illic, ita et hic, libri veteris assensum nos habere.